



**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
w Barlinku Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 4,
74-320 Barlinek**

L.dz. 322/3/2019

Barlinek, dnia 18.03.2019 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W
POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: Przetargu 01/2019 pn.: „Dostawa fabrycznie nowego (rok produkcji 2019) specjalistycznego samochodu (śmieciarki) do odbioru i transportu odpadów komunalnych (zakup w formie leasingu operacyjnego realizowanego w osobnym postępowaniu przez Zamawiającego)”

Odpowiedź na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm) – dalej PZP, uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści podwozie samochodowe będące fabrycznie nowe ale pochodzące z produkcji 2018 r?

Odpowiedź 1:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści silnik podwozia spełniający normę emisji spalin EURO 6 w wersji SCR i EGR?

Odpowiedź 2:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści silnik podwozia o pojemności 10,5 l?

Odpowiedź 3:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści akumulatory o pojemności min 175 Ah.

Odpowiedź 4:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Czy zamawiający opisując wymogi dla alternatora jako 100A dopuści alternator generujący wyższe natężenie niż 100 A tj. np. 110A?

Odpowiedź 5:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści nośność tylnego zawieszenia 20 ton?

Odpowiedź 6:

Odpowiedź pozytywna. Zamawiający dokonał zmiany SIWZ modyfikacją nr 1 do SIWZ z dn. 18.03.2019 r.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści nadwozie śmieciarki o pojemności netto min 21,4m³ netto?

Odpowiedź 7:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści nadwozie wyposażone w siłowniki otwierania nadwozia umieszczone na dachu nadwozia?

Odpowiedź 8:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9:

Ze względu na oczekiwanie Zamawiającego, zaoferowania przedłużonej gwarancji cało pojazdowej, prosimy o zadeklarowanie maksymalnego rocznego przebiegu dla przedmiotowego pojazdu

Odpowiedź 9:

Odpowiedź pozytywna. Zamawiający dokonał zmiany SIWZ modyfikacją nr 1 do SIWZ z dn. 18.03.2019 r.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.



Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Barlinku Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 4
74-320 Barlinek

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania, przysyła się wszystkim Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej BIP Zamawiającego: <http://www.pgkbarlinek.pl/bip/>

Prezes Zarządu
mgr Zbigniew Błęziń